
UCHWAŁA NR II/  3  /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 609) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Borku Wlkp. w następującym składzie: 

1) Radny Artur Osowicz  - Przewodniczący Komisji 

2) Radny Radosław Andrzejak 

3) Radny Roman Malicki 

4) Radny Błażej Szymczak 

5) Radny Marcin Jakubiak 

6) Radna Magdalena Przybylak 

7) Radny Leszek Chałupniczak 

8) Radny Damian Florczyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/5/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44AA2FB-3064-4F7C-BBF7-FCA2844C276D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym rada jest zobowiązana powołać komisję rewizyjną, 

ustalając między innymi ich skład osobowy. Statutu Gminy Borek Wielkopolski określa, że pracami Komisji 

Rewizyjnej kieruje przewodniczący komisji wybrany przez Radę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44AA2FB-3064-4F7C-BBF7-FCA2844C276D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/  3  /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


